

**СТОЛИЧНА ОБЩИНА****РАЙОН „СЛАТИНА“**

1574 гр. София, бул. „Шипченски проход“ № 67 тел.: (02)870 55 32; факс: (02)870 11 73;
<http://so-slatina.org>; e-mail: info@so-slatina.org

Образец № 18. Ценово предложение

ДО
 СТОЛИЧНА ОБЩИНА – РАЙОН „СЛАТИНА“

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

От „БИЛДКОМ БГ“ ЕООД ЕИК/БУЛСТАТ BG 201947157
 (наименование на участника)
 със седалище гр.София, р-н Оборище, и адрес на управление гр.София,бул.„ДраганЦанков“№59-63,
ул. „Цар Симеон“ №26 Партер, до вх. Г
 представлявано от Георги Георгиев в качеството на управител
 (трите имена на представляващия) (длъжност или друго качество)
 данни по документ за самоличност л.к. № издадена на от МВР София
 (вид и номер на документ за самоличност, дата, орган и място на издаването)
 тел. 02/ 996 38 22 факс _____ ел.поща buildcombgpto@gmail.com

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

Представяме Ви нашето ценово предложение за възлагане на обществена поръчка с предмет :
 „Ремонт на санитарни помещения в 23 СУ „Фредерик Жолио Кюри“ на територията на Столична
 община – район „Слатина“.

Предлагаме да поемем, изпълним и завършим дейностите, включени в предмета на поръчката,
 съобразно условията на договора и изискванията на възложителя при следната обща цена от сбора на
 единични цени за видовете дейности, включени в предмета на поръчката

КОЛИЧЕСТВЕНА СМЕТКА

№по р.	Наименование на видовете РСМР	ед.м.	колич.	ед.ц.лв	обща ст.лв
1	2	3	4	5	6
	Ремонт на санитарни възли 1 - 4 етаж в учебен корпус на 23 СУ				
1	Демонтаж чугунено клекало вкл. есове	бр	30	18,00	540,00
2	Демонтаж (къртене) на облицовка и от стари плочки	м2	460,00	6,80	3 128,00
3	Демонтаж (къртене) на настилка от стари плочки	м2	110,00	7,20	792,00
4	Демонтаж на AL и PVC дограма вкл. запазване /врати /	бр.	30,00	22,60	678,00
5	Демонтаж на дървени врати 90/200 вкл. Запазване	бр	12,00	20,00	240,00
6	Демонтаж на мивка порцеланова	бр	10,00	10,20	102,00
7	Доставка и монтаж на тоалетна чиния керамична с порцеланово нископромивно казанче и всичко необходимо за монтажа	бр	28	152,00	4 256,00

8	Демонтаж чугунени тръбиза канализация ф 110	мл	44	21,75	957,00
9	Д-ка и м-ж на PVC тр.ф110,вкл.фасонни части,напр.връзки,укрепване и др.	мл	44,00	23,70	1 042,80
10	Подмяна на водопроводна инсталация за топла и студена вода	м	79	19,95	1 576,05
11	Доставка и монтаж PVC тръби ф50	мл	30	10,95	328,50
12	Свързване водопровод вкл. спир. кран 3/4" на етаж	бр	4	37,40	149,60
13	Направа улеи в стени	мл	50,00	5,70	285,00
14	Замонолитване отвор за PVC ф110	бр	8	22,00	176,00
15	Доставка и монтаж ПС ф50 /вкл.решетки/	бр	8	43,75	350,00
16	Д-ка и монтаж на тоалетна мивка среден формат и всичко необх.за монтажа	бр	8,00	77,00	616,00
17	Д-ка и монтаж на смесителна батерия за мивка стенна и всичко необх.за монтажа	бр	8,00	74,92	599,36
18	Пердашена циментова замазка с фибри по подове	м2	100,00	31,58	3 158,00
19	Вътрешна гладка мазилка по тухлени стени, еднопластова с готова смес	м2	460,00	13,55	6 233,00
20	Шпакловка с шпакловъчна смес по тавани и стени	м2	120,00	7,90	948,00
21	Грундиране на подове и стени при ремонти	м2	600,00	2,10	1 260,00
22	Облицовка с керамични плочи по стени с лепило на фуга 2 мм	м2	400,00	32,73	13 092,00
23	Направа настилка от теракотни плочи по подове	м2	100,00	29,58	2 958,00
24	Монтаж и възстановяване на стара AL и PVC дограма	бр.	30,00	158,43	4 752,90
25	Боядисване с латекс /вкл.грундиране/	м2	250,00	7,68	1 920,00
26	Боядисване с бл.боя по радиатори вкл.подготовка на основата	м2	10,00	8,75	87,50
27	Ремонт ел.инсталация /вкл.подмяна на ел.ключове и осв.тела/ на 4-те етажа	к-т	4	175,00	700,00
28	Пренос на строителни отпадъци на разст. над 30 м. с чували	м3	10,00	35,00	350,00
29	Почистване,наговарване и извозване на строителни отпадъци	м3	10,00	45,00	450,00
	ОБЩО				51 725.71
	Непредвидени 10%			10,00%	5 172.57
	ОБЩО				56 898.28
	ДДС 20%			20,00%	11 379.66
	ВСИЧКО				68 277.94

Предлаганата цена е крайна и окончателна цена за изпълнение на строителството. Цената включва всякакви разходи за наемане на подизпълнители и експерти, разходи за командировки, разходи за наемане на офиси и места за настаняване на неговите експерти, също така разходи за закупуване на необходимите технически средства, софтуер и външни услуги за изпълнение на предмета на договора.

В ценовото предложение, следва участника да посочи ценообразуващите елементи за допълнително възникналите работи, извън описаните в таблицата, формирани по следните критерии:

- средна часова ставка без включена % печалба и без ДДС 20% - 5.20 лева;

- допълнителни разходи за труд 100%;
- допълнителни разходи за механизация 35%;
- доставно складови разходи 10%;
- печалба 10%;

Запознати сме с разпоредбата на чл. 72, ал. 1 от ЗОП, съгласно която участник, чието предложение, свързано с цена или разходи е с повече от 20 на сто по-благоприятно от средната стойност на предложенията в офертите на останалите участници по същия показател за оценка, ще трябва да представи подробна писмена обосновка за начина на нейното образуване. Запознати сме с разпоредбата на ал. 3, съгласно която обосновката може да не бъде приета и участникът да бъде отстранен когато представените доказателства не са достатъчни, за да обосноват предложената цена или разходи.

Приложение : Количествено стойностна сметка (на магнитен и хартиен носител).

„БИЛДКОМ БГ“ ЕООД

Наименование на участника

Дата

Законен представител/упълномощено лице
(име и фамилия)

Подпис
(печат)

27.02.2020г.

Георги Георгиев



ЗАБЕЛЕЖКА:

Зализен на осн. 215
от Регламент (ЕС) 2016/679

Район "Слатина"

Обект: Ремонт на санитарни помещения, 23 СУ "Фредерик Жолио Кюри"

КОЛИЧЕСТВЕНА СМЕТКА

№по р.	Наименование на видовете РСМР	ед.м.	колич.	ед.ц.лв	обща ст.лв
1	2	3	4	5	6
Ремонт на санитарни възли 1 - 4 етаж в учебен корпус на 23 СУ					
1	Демонтаж чугунено клекало вкл. есове	бр	30	18.00	540.00
2	Демонтаж (къргене) на облицовка и от стари плочки	м2	460.00	6.80	3 128.00
3	Демонтаж (къргене) на настилка от стари плочки	м2	110.00	7.20	792.00
4	Демонтаж на AL и PVC дограма вкл. запазване /врати /	бр.	30.00	22.60	678.00
5	Демонтаж на дървени врати 90/200 вкл. Запазване	бр	12.00	20.00	240.00
6	Демонтаж на мивка порцеланова	бр	10.00	10.20	102.00
7	Доставка и монтаж на тоалетна чиния керамична с порцеланово нископромивно казанче и всичко необходимо за монтажа	бр	28	152.00	4 256.00
8	Демонтаж чугунени тръбиза канализация ф 110	мл	44	21.75	957.00
9	Д-ка и м-ж на PVC тр.ф110,вкл. фасонни части,напр.връзки,укрепване и др.	мл	44.00	23.70	1 042.80
10	Подмяна на водопроводна инсталация за топла и студена вода	м	79	19.95	1 576.05
11	Доставка и монтаж PVC тръби ф50	мл	30	10.95	328.50
12	Свързване водопровод вкл. спир. кран 3/4" на етаж	бр	4	37.40	149.60
13	Направа улеи в стени	мл	50.00	5.70	285.00
14	Замонолитване отвор за PVC ф110	бр	8	22.00	176.00
15	Доставка и монтаж ПС ф50 /вкл.решетки/	бр	8	43.75	350.00
16	Д-ка и монтаж на тоалетна мивка среден формат и всичко необх.за монтажа	бр	8.00	77.00	616.00
17	Д-ка и монтаж на смесителна батерия за мивка стенна и всичко необх.за монтажа	бр	8.00	74.92	599.36
18	Пердашена циментова замазка с фибри по подове	м2	100.00	31.58	3 158.00
19	Вътрешна гладка мазилка по тухлени стени, еднопластова с готова смес	м2	460.00	13.55	6 233.00
20	Шпакловка с шпакловъчна смес по тавани и стени	м2	120.00	7.90	948.00
21	Грундиране на подове и стени при ремонти	м2	600.00	2.10	1 260.00
22	Облицовка с керамични плочи по стени с лепило на фуга 2 мм	м2	400.00	32.73	13 092.00
23	Направа настилка от теракотни плочи по подове	м2	100.00	29.58	2 958.00
24	Монтаж и възстановяване на стара AL и PVC дограма	бр.	30.00	158.43	4 752.90
25	Боядисване с латекс /вкл.грундиране/	м2	250.00	7.68	1 920.00
26	Боядисване с бл.боя по радиатори вкл.подготовка на основата	м2	10.00	8.75	87.50
27	Ремонт ел.инсталация /вкл.подмяна на ел.ключове и осв.тела/ на 4-те етажа	к-т	4	175.00	700.00
28	Пренос на строителни отпадъци на разст. над 30 м. с чували	м3	10.00	35.00	350.00
29	Почистване,натоварване и извозване на строителни отпадъци	м3	10.00	45.00	450.00
	ОБЩО				51 725.71
	Непредвидени 10%			10.00%	5 172.57
	ОБЩО				56 898.28
	ДДС 20%			20.00%	11 379.66
	ВСИЧКО				68 277.94

З А Б Е Л Е Н К А !

ЗАЛИЗЕН НА ОСН. З.К. 5

ОТ РЕГЛАМЕНТ (ЕС) 2016 / 679

